MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE PESQUISA

PORTARIA Nº 005, DE 21 DE NOVEMBRO DE 2022.

O PRÓ-REITOR DE PESQUISA da Universidade Federal de Lavras, no uso de suas
atribuições regimentais e legais, resolve:

Art.  1º  Designar  a  servidora  Luciana  Lopes  Silva  Pereira,  matrícula  SIAPE
1987870,  ocupante  do  cargo  de  Professora  do  Magistério  Superior,  para  o  encargo  de
Coordenadora do Programa de Iniciação Científica Júnior – BIC Júnior/PRP.

Art. 2º A designação é feita sem prejuízo das demais atribuições do cargo, não
fazendo jus a qualquer gratificação ou vantagem adicional.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor na data de sua assinatura.

LUCIANO JOSÉ PEREIRA
Pró-reitor de Pesquisa

		2022-11-21T10:42:24-0300